
UCHWAŁA NR 243/XXVIII/2026 
RADY MIEJSKIEJ SIERPCA 
z dnia 28 stycznia 2026 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej na 2026 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, i pkt 9 lit i ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2025r. poz. 1153 z późniejszymi 
zmianami  oraz art. 211, art. 212,  art. 258 ust. 1 pkt 4, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2025r , poz. 1483 z późniejszymi 
zmianami), oraz art. 111 pkt 1  ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 167),uchwala się , co następuje: 

§ 1.  
W Uchwale Budżetowej Miasta Sierpca na rok 2026 Nr 233/XXVI/2025  Rady 

Miejskiej Sierpca z dnia 17 grudnia 2025 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 161 276,65  zł. Zmniejsza się plan 
dochodów o kwotę 142 703,00 zł.  Plan dochodów ogółem po zmianie wynosi  
125 695 543,96  zł. Zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 161 276,65 zł. 
Zmniejsza się plan dochodów bieżących o kwotę 142 703,00 zł. Plan dochodów 
bieżących wynosi 116 413 260,17 zł. Plan dochodów majątkowych wynosi 
9 282 283,79 zł. zgodnie z Załącznikiem  nr 1  do niniejszej Uchwały, zmieniającym 
Załącznik nr 1 do Uchwały Budżetowej pn. „DOCHODY BUDŻETU MIASTA NA 
2026 ROK”. 

2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 4 405 214,12 zł. Zmniejsza się plan 
wydatków o kwotę 3 556 640,47 zł Plan wydatków budżetu Gminy/Miasta ogółem 
134 346 400,85 zł. Zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 885 214,12 zł, 
zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę 36 640,47 zł. Plan wydatków 
bieżących wynosi 108 755 315,62 zł. Zwiększa się plan wydatków majątkowych 
o kwotę 3 520 000 zł. Zmniejsza się plan wydatków majątkowych o kwotę 3520 000 zł 
Plan wydatków majątkowych po zmianie wynosi 25 591 085,23 zł. zgodnie 
z załącznikiem  nr 2  do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik nr 2 do Uchwały 
Budżetowej pn. Wydatki bieżące i majątkowe miasta Sierpca na  2026 rok. 

3. Zmienia się załącznik nr Przychody i rozchody budżetu w 2026r. - stanowiący 
załącznik nr 3  do Uchwały Rady Miejskiej nr 243/XXVIII/2026  z 28.01.2026 r. 

4. Zmienia się załącznik nr 11 Wydatki majątkowe na 2026 rok. - stanowiący 
załącznik nr 4  do Uchwały Rady Miejskiej nr  243/XXVIII/2026   z  28.01.2026 r. 

§ 2.  
I. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 

8 650 856,89  zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1. Nadwyżki z lat ubiegłych kwota 7 400 337,09  zł. 

2. Wolnymi środkami o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy kwota 
1 250 519,80 zł. 

II. Ustala się przychody budżetu w wysokości  9 047 459,49  zł, rozchody w wysokości 
396 602,60 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

Id: 5B744E0B-65E7-4387-990A-F0D654FF53A3. Podpisany Strona 1



§ 3.  
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta 

§ 4.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej  
 

Dariusz  Malanowski  
 

Id: 5B744E0B-65E7-4387-990A-F0D654FF53A3. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział

1 2

750

75095

801

80104

855

85595

bieżące razem: 116 394 686,52 -142 703,00 161 276,65 116 413 260,17

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

0,00 0,00 4 462,65 4 462,65

Pozostała działalność 0,00 0,00 4 462,65 4 462,65

Rodzina 7 918 640,00 0,00 4 462,65 7 923 102,65

0830 Wpływy z usług 642 703,00 -142 703,00 0,00 500 000,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 0,00 0,00 142 703,00 142 703,00

Przedszkola 642 703,00 -142 703,00 142 703,00 642 703,00

Oświata i wychowanie 726 829,00 -142 703,00 142 703,00 726 829,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 14 111,00 14 111,00

Pozostała działalność 71 830,48 0,00 14 111,00 85 941,48

bieżące

Administracja publiczna 545 681,48 0,00 14 111,00 559 792,48

3 4 5 6 7 8

Załącznik Nr  1

do  uchwały  Rady Miejskiej Sierpca nr 243/XXVIII/2026 z dnia 

28.01.2026  r

DOCHODY BUDŻETU MIASTA NA 2026 ROK

§ Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

Id: 5B744E0B-65E7-4387-990A-F0D654FF53A3. Podpisany Strona 1



1 683 220,56

Ogółem: 125 676 970,31 -142 703,00 161 276,65 125 695 543,96

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 683 220,56 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
612 716,04 0,00 0,00 612 716,04

1 070 504,52

majątkowe

majątkowe razem: 9 282 283,79 0,00 0,00 9 282 283,79

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 070 504,52 0,00 0,00

Id: 5B744E0B-65E7-4387-990A-F0D654FF53A3. Podpisany Strona 2



w tym:

wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań;

na programy finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3,

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
18

przed zmianą 13 568 382,73 1 033 350,00 1 033 350,00 30 000,00 1 003 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 535 032,73 12 535 032,73 0,00 0,00

zmniejszenie -3 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 260 000,00 -3 260 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 260 000,00 3 260 000,00 0,00 0,00

po zmianach 13 568 382,73 1 033 350,00 1 033 350,00 30 000,00 1 003 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 535 032,73 12 535 032,73 0,00 0,00

przed zmianą 13 225 032,73 845 000,00 845 000,00 30 000,00 815 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 380 032,73 12 380 032,73 0,00 0,00

zmniejszenie -3 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 260 000,00 -3 260 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 260 000,00 3 260 000,00 0,00 0,00

po zmianach 13 225 032,73 845 000,00 845 000,00 30 000,00 815 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 380 032,73 12 380 032,73 0,00 0,00

przed zmianą 7 881 891,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 881 891,98 7 881 891,98 0,00 0,00

zmniejszenie -3 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 260 000,00 -3 260 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 260 000,00 3 260 000,00 0,00 0,00

po zmianach 7 881 891,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 881 891,98 7 881 891,98 0,00 0,00

przed zmianą 2 866 597,48 2 506 597,48 2 506 597,48 0,00 2 506 597,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -260 000,00 -260 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00

po zmianach 2 866 597,48 2 506 597,48 2 506 597,48 0,00 2 506 597,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 345 500,00 2 085 500,00 2 085 500,00 0,00 2 085 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -260 000,00 -260 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00

po zmianach 2 345 500,00 2 085 500,00 2 085 500,00 0,00 2 085 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy

0,00

0,00

0,00

0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0,00

0,00

0,00

0,00

60016 Drogi publiczne gminne

0,00

0,00

0,00

0,00

600 Transport i łączność

0,00

0,00

0,00

0,00

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie wkładów do 

spółek prawa handlowego

1 4 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania bieżące
świadczenia na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu poręczeń i 

gwarancji
obsługa długu 

Załącznik Nr  2

do  uchwały  Rady Miejskiej Sierpca nr 243/XXVIII/2026 z dnia 28.01.2026  r

Wydatki bieżące i majątkowe miasta Sierpca na  2026 rok

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Id: 5B744E0B-65E7-4387-990A-F0D654FF53A3. Podpisany Strona 1



przed zmianą 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -260 000,00 -260 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00

po zmianach 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 13 590 366,91 13 377 312,15 12 608 034,12 9 781 126,66 2 826 907,46 0,00 673 243,84 96 034,19 0,00 0,00 213 054,76 213 054,76 213 054,76 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 111,00 14 111,00 14 111,00 0,00 14 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 604 477,91 13 391 423,15 12 622 145,12 9 781 126,66 2 841 018,46 0,00 673 243,84 96 034,19 0,00 0,00 213 054,76 213 054,76 213 054,76 0,00

przed zmianą 680 641,99 467 587,23 266 590,00 0,00 266 590,00 0,00 104 963,04 96 034,19 0,00 0,00 213 054,76 213 054,76 213 054,76 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 111,00 14 111,00 14 111,00 0,00 14 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 694 752,99 481 698,23 280 701,00 0,00 280 701,00 0,00 104 963,04 96 034,19 0,00 0,00 213 054,76 213 054,76 213 054,76 0,00

przed zmianą 183 650,00 183 650,00 183 650,00 0,00 183 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 111,00 14 111,00 14 111,00 0,00 14 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 197 761,00 197 761,00 197 761,00 0,00 197 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 52 697 958,11 50 627 958,11 43 625 000,20 38 430 823,29 5 194 176,91 6 897 187,91 105 770,00 0,00 0,00 0,00 2 070 000,00 2 070 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -34 840,47 -34 840,47 -34 840,47 -5 406,00 -29 434,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 34 840,47 34 840,47 34 840,47 29 434,47 5 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 52 697 958,11 50 627 958,11 43 625 000,20 38 454 851,76 5 170 148,44 6 897 187,91 105 770,00 0,00 0,00 0,00 2 070 000,00 2 070 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 12 615 145,24 12 615 145,24 10 555 214,00 9 267 325,00 1 287 889,00 2 034 129,24 25 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 406,00 -5 406,00 -5 406,00 -5 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 406,00 5 406,00 5 406,00 0,00 5 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 615 145,24 12 615 145,24 10 555 214,00 9 261 919,00 1 293 295,00 2 034 129,24 25 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

0,00

0,00

0,00

0,00

75095 Pozostała działalność

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 5B744E0B-65E7-4387-990A-F0D654FF53A3. Podpisany Strona 2



przed zmianą 1 240 000,00 1 240 000,00 1 240 000,00 1 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 406,00 -5 406,00 -5 406,00 -5 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 234 594,00 1 234 594,00 1 234 594,00 1 234 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 406,00 5 406,00 5 406,00 0,00 5 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 406,00 5 406,00 5 406,00 0,00 5 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 336 473,00 4 336 473,00 1 137 202,20 806 079,29 331 122,91 3 199 270,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -29 434,47 -29 434,47 -29 434,47 0,00 -29 434,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 29 434,47 29 434,47 29 434,47 29 434,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 336 473,00 4 336 473,00 1 137 202,20 835 513,76 301 688,44 3 199 270,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 465 817,00 465 817,00 465 817,00 465 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 29 434,47 29 434,47 29 434,47 29 434,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 495 251,47 495 251,47 495 251,47 495 251,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 215 122,91 215 122,91 215 122,91 0,00 215 122,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14 434,47 -14 434,47 -14 434,47 0,00 -14 434,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 200 688,44 200 688,44 200 688,44 0,00 200 688,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 116 000,00 116 000,00 116 000,00 0,00 116 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 101 000,00 101 000,00 101 000,00 0,00 101 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

0,00

0,00

0,00

0,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego

0,00

0,00

0,00

0,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 5B744E0B-65E7-4387-990A-F0D654FF53A3. Podpisany Strona 3



przed zmianą 597 768,48 597 768,48 198 500,00 0,00 198 500,00 315 768,48 83 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 800,00 -1 800,00 -1 800,00 0,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 597 768,48 597 768,48 198 500,00 0,00 198 500,00 315 768,48 83 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 213 500,00 213 500,00 198 500,00 0,00 198 500,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 800,00 -1 800,00 -1 800,00 0,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 213 500,00 213 500,00 198 500,00 0,00 198 500,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 193 500,00 193 500,00 193 500,00 0,00 193 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 800,00 -1 800,00 -1 800,00 0,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 193 500,00 193 500,00 193 500,00 0,00 193 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 10 480 438,74 8 982 868,00 3 343 698,00 2 164 551,00 1 179 147,00 30 000,00 5 609 170,00 0,00 0,00 0,00 1 497 570,74 1 497 570,74 453 358,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 462,65 4 462,65 67,95 0,00 67,95 0,00 4 394,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 484 901,39 8 987 330,65 3 343 765,95 2 164 551,00 1 179 214,95 30 000,00 5 613 564,70 0,00 0,00 0,00 1 497 570,74 1 497 570,74 453 358,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 462,65 4 462,65 67,95 0,00 67,95 0,00 4 394,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 462,65 4 462,65 67,95 0,00 67,95 0,00 4 394,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 394,70 4 394,70 0,00 0,00 0,00 0,00 4 394,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 394,70 4 394,70 0,00 0,00 0,00 0,00 4 394,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na terytorium RP

0,00

0,00

0,00

0,00

85595 Pozostała działalność

0,00

0,00

0,00

0,00

855 Rodzina

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

0,00

0,00

0,00

0,00

85412
Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i 

młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży

0,00

0,00

0,00

0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 5B744E0B-65E7-4387-990A-F0D654FF53A3. Podpisany Strona 4



przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 67,95 67,95 67,95 0,00 67,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 67,95 67,95 67,95 0,00 67,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 11 879 444,81 11 879 444,81 11 606 900,00 208 200,00 11 398 700,00 42 000,00 0,00 230 544,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 829 730,00 829 730,00 829 730,00 6 250,00 823 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 709 174,81 12 709 174,81 12 436 630,00 214 450,00 12 222 180,00 42 000,00 0,00 230 544,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 122 500,00 122 500,00 122 500,00 0,00 122 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 900,00 4 900,00 4 900,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 127 400,00 127 400,00 127 400,00 4 900,00 122 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 900,00 4 900,00 4 900,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 900,00 4 900,00 4 900,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 056 500,00 2 056 500,00 2 056 500,00 23 500,00 2 033 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 574 920,00 574 920,00 574 920,00 0,00 574 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 631 420,00 2 631 420,00 2 631 420,00 23 500,00 2 607 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 010 000,00 2 010 000,00 2 010 000,00 0,00 2 010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 574 920,00 574 920,00 574 920,00 0,00 574 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 584 920,00 2 584 920,00 2 584 920,00 0,00 2 584 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

0,00

0,00

0,00

0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

0,00

0,00

0,00

0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

0,00

0,00

0,00

0,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 5B744E0B-65E7-4387-990A-F0D654FF53A3. Podpisany Strona 5



przed zmianą 279 044,81 279 044,81 8 500,00 0,00 8 500,00 40 000,00 0,00 230 544,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 230 000,00 229 730,00 229 730,00 0,00 229 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 509 044,81 508 774,81 238 230,00 0,00 238 230,00 40 000,00 0,00 230 544,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 80 740,00 80 470,00 80 470,00 0,00 80 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 80 740,00 80 470,00 80 470,00 0,00 80 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 149 260,00 149 260,00 149 260,00 0,00 149 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 149 260,00 149 260,00 149 260,00 0,00 149 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 677 500,00 677 500,00 675 500,00 0,00 675 500,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 180,00 20 180,00 20 180,00 1 350,00 18 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 697 680,00 697 680,00 695 680,00 1 350,00 694 330,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 350,00 1 350,00 1 350,00 1 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 350,00 1 350,00 1 350,00 1 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 435 000,00 435 000,00 435 000,00 0,00 435 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 830,00 18 830,00 18 830,00 0,00 18 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 453 830,00 453 830,00 453 830,00 0,00 453 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 133 497 827,20 107 906 741,97 83 785 047,80 55 836 529,78 27 948 518,02 13 235 443,39 9 161 960,84 1 129 289,94 500 000,00 95 000,00 25 591 085,23 24 660 085,23 666 412,76 0,00

zmniejszenie -3 556 640,47 -36 640,47 -36 640,47 -5 406,00 -31 234,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 520 000,00 -3 520 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 405 214,12 884 944,12 880 549,42 35 684,47 844 864,95 0,00 4 394,70 0,00 0,00 0,00 3 520 000,00 3 520 000,00 0,00 0,00

po zmianach 134 346 400,85 108 755 045,62 84 628 956,75 55 866 808,25 28 762 148,50 13 235 443,39 9 166 355,54 1 129 289,94 500 000,00 95 000,00 25 591 085,23 24 660 085,23 666 412,76 0,00

Wydatki razem:

931 000,00

0,00

0,00

931 000,00

4300 Zakup usług pozostałych

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

0,00

0,00

0,00

0,00

90095 Pozostała działalność

0,00

0,00

0,00

0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

0,00

0,00

0,00

0,00

4580 Pozostałe odsetki

0,00

0,00

0,00

0,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 5B744E0B-65E7-4387-990A-F0D654FF53A3. Podpisany Strona 6



Treść
Klasyfikacja

§
Plan zmiana plan po zmianie 

2 3 4

Dochody 125676970,31 18573,65 125695543,96

Wydatki 133497827,20 848573,65 134346400,85

Wynik budżetu -7820856,89 -830000,00 -8650856,89

8217459,49 830000,00 9047459,49

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 

ustawy
950 1250519,80 1250519,80

Ndwyżki z lat ubiegłych 957 6966939,69 830000,00 7796939,69

396602,60 396602,60

Spłaty otrzymanych krajowych  kredytów 992 346392,60 346392,60

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek 992 50210,00 50210,00

Załącznik Nr  3

do  uchwały  Rady Miejskiej Sierpca nr 243/XXVIII/2026 z dnia 

28.01.2026  r

1

2

3

1

Lp.

Przychody i rozchody budżetu w 2026r.  

7

Rozchody ogółem:

6

5

Przychody ogółem:

4

Id: 5B744E0B-65E7-4387-990A-F0D654FF53A3. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Okres realizacji Plan na 2026 rok

zmiana plan po zmianie 

4817500,00 0,00 4817500,00

600 3972000,00 0,00 3972000,00

60016 3972000,00 0,00 3972000,00

6050 3972000,00 0,00 3972000,00

2026 672000,00 0,00 672000,00

2026 3300000,00 -3260000,00 40000,00

2026 0,00 90000,00 90000,00

2026 0,00 620000,00 620000,00

2026 0,00 400000,00 400000,00

2026 0,00 160000,00 160000,00

2026 0,00 1000000,00 1000000,00

2026 0,00 165000,00 165000,00

2026 0,00 75000,00 75000,00

2026 0,00 50000,00 50000,00

2026 0,00 50000,00 50000,00

2026 0,00 50000,00 50000,00

2026 0,00 150000,00 150000,00

2026 0,00 50000,00 50000,00

2026 0,00 400000,00 400000,00

700 260000,00 0,00 260000,00

70007 260000,00 0,00 260000,00

Załącznik Nr  4

do  uchwały  Rady Miejskiej Sierpca nr243/XXVIII/2026

z dnia 28.01.2026

Nakładka asfaltowa przy ul. Płockiej w Sierpcu, dz.nr 3841, 4127

Przebudowa ul. Jaracza w Sierpcu 

Przebudowa ul. Benedyktyńskiej w Sierpcu 

Nakładka asfaltowa na ul. Kochanowskiego w Sierpcu 

Przebudowa ul. Pułaskiego w Sierpcu na odcinku od posesji nr 83 do ul. Bema -I 

etap

Transport i łączność

Przebudowa ulicy Okulickiego w Sierpcu - II etap 

Nakładka asfaltowa na ul. Zachodniej w Sierpcu 

Wydatki majątkowe na 2026 rok

Treść

Wydatki na zadania inwestycyjne na rok 2025

Oświetlenie przejść dla pieszych na wybranych ulicach w mieście Sierpc 

Drogi publiczne gminne

Nakładka asfaltowa na ul. Ziemowita w Sierpcu 

Nakładka asfaltowa na ul. Łokietka w Sierpcu 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy

Przebudowa dróg gruntowych na terenie miasta Sierpca

Przebudowa chodnika przy ul. Słowackiego w Sierpcu 

Przebudowa parkingu przy ul. Jana Pawła II w Sierpcu 

Przebudowa parkingu przy ul. Wiosny Ludów w Sierpcu 

Budowa drogi przeciwpożarowej przy ul. Grota Roweckiego w Sierpcu 

Id: 5B744E0B-65E7-4387-990A-F0D654FF53A3. Podpisany Strona 1



6050 260000,00 0,00 260000,00

2026 260000,00 -260000,00 0,00

2026 0,00 260000,00 260000,00

754 85500,00 0,00 85500,00

75495 85500,00 0,00 85500,00

6050 85500,00 0,00 85500,00

2026 85500,00 0,00 85500,00

801 500000,00 0,00 500000,00

80101 500000,00 0,00 500000,00

6050 500000,00 0,00 500000,00

500000,00 0,00 500000,00

75000,00 0,00 75000,00

754 75000,00 0,00 75000,00

75404 45000,00 0,00 45000,00

6170 2026 45000,00 0,00 45000,00

75410 30000,00 0,00 30000,00

6170 2026 30000,00 0,00 30000,00

931000,00 0,00 931000,00

400 931000,00 0,00 931000,00

40001 931000,00 0,00 931000,00

6030 2025-2040 931000,00 0,00 931000,00

19767585,23 0,00 19767585,23

600 8563032,73 0,00 8563032,73

60013 155000,00 0,00 155000,00

6050 155000,00 0,00 155000,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finasowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 

Wymiana pokrycia dachowego wraz z remontem schodów wejściowych do 

budynku przy ul. Piastowskiej 35A w Sierpcu

Wymiana pokrycia dachowego na budynku komunalnym położonym na działce 

o nr ewid 1038/14 przy ul. Płockiej 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finasowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

Drogi publiczne wojewódzkie 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rozbudowa i modernizacja systemu monitoringu wizyjnego miasta 

Transport i łączność

Komendy wojewódzkie Policji 

Wytwarzanie i zaopatrywanie w enrgię elekrtyczną, gaz i wodę

Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na uzupełnienie 

funduszy statutowych banków państwowych i innych instytucji finansowych

Wydatki w formie dotacji

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja terenu przy Szkole Podstawowej nr 2 przy ul. Barci Tułodzieckich w 

Sierpcu

Wydatki objęte Wieloletnią Prognozą Finansową

Dostarczanie ciepła

Id: 5B744E0B-65E7-4387-990A-F0D654FF53A3. Podpisany Strona 2



2025-2026 155000,00 0,00 155000,00

60016 8408032,73 0,00 8408032,73

6050 3909891,98 0,00 3909891,98

2023-2026 3809891,98 0,00 3809891,98

2024-2026 100000,00 0,00 100000,00

6370 4498140,75 0,00 4498140,75

2024-2026 4498140,75 0,00 4498140,75

700 100000,00 0,00 100000,00

70005 100000,00 0,00 100000,00

6050 100000,00 0,00 100000,00

2025-2026 100000,00 0,00 100000,00

750 213054,76 0,00 213054,76

75095 213054,76 0,00 213054,76

6067 133860,76 0,00 133860,76

2024-2026 133860,76 0,00 133860,76

6069 79194,00 0,00 79194,00

2024-2026 79194,00 0,00 79194,00

754 6600000,00 0,00 6600000,00

75412 6600000,00 0,00 6600000,00

6050 2025-2026 6600000,00 0,00 6600000,00

6600000,00 0,00 6600000,00

Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 560 w zakresie budowy sygnalizacji świetlnej 

na skrzyżowaniu z ul. Adama Mickiewicza w Sierpcu

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Ochotnicze straże pożarne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

Cyberbezpieczna Gmina Miasto Sierpc 

Administracja publiczna 

Pozostała działalność

Drogi publiczne gminne

Cyberbezpieczna Gmina Miasto Sierpc 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Projekt zabudowy działek przy Placu Fryderyka Chopina 17 i 17d

Poprawa bezpieczeństwa na drogach publicznych  w mieście Sierpc 

Poprawa bezpieczeństwa na drogach publicznych  w mieście Sierpc 

Rewitalizacja terenów przyległych do dworca PKP w tym wieży ciśnień wraz z 

budową strażnicy

Poprawa efektywności energetycznej miasta Sierpca poprzez: modernizację lub 

budowę oświetlenia dróg publicznych oraz modernizację oświetlenia budynków 

użyteczności publicznej, a także instalację systemów fotowoltaicznych i 

systemów zarządzania energią cieplną na wybranych jednostkach 

organizacyjnych Gminy Miasta Sierpca

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

Id: 5B744E0B-65E7-4387-990A-F0D654FF53A3. Podpisany Strona 3



801 1570000,00 0,00 1570000,00

80101 1570000,00 0,00 1570000,00

6050 1570000,00 0,00 1570000,00

2025-2026 1570000,00 0,00 1570000,00

855 1497570,74 0,00 1497570,74

85516 1497570,74 0,00 1497570,74

6050 1044212,74 0,00 1044212,74

2024-2026 1044212,74 0,00 1044212,74

6057 368583,73 0,00 368583,73

2024-2026 368583,73 0,00 368583,73

6059 84774,27 0,00 84774,27

2024-2026 84774,27 0,00 84774,27

921 1218927,00 0,00 1218927,00

92120 1218927,00 0,00 1218927,00

6050 7500,00 0,00 7500,00

2024-2026 7500,00 0,00 7500,00

6370 1211427,00 0,00 1211427,00

2024-2026 1211427,00 0,00 1211427,00

926 5000,00 0,00 5000,00

92601 5000,00 0,00 5000,00

6050 5000,00 0,00 5000,00

Obiekty sportowe

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rodzina 

Budowa boiska wielofunkcyjnego wraz z zadaszeniem o stałej konstrukcji przy 

Szkole Podstawowej nr 3 w Sierpcu

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa żłobka w mieście Sierpc w ramach programu Aktywny Maluch  2022-

2029

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa żłobka w mieście Sierpc w ramach programu Aktywny Maluch  2022-

2029

Budowa żłobka w mieście Sierpc w ramach programu Aktywny Maluch  2022-

2029

 Kultura fizyczna

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

Opracowanie dokumentacji budowlanej i technicznych dla rewitalizowanych 

obiektów zabudowy drewnianej w mieście Sierpc

Opracowanie dokumentacji budowlanej i technicznych dla rewitalizowanych 

obiektów zabudowy drewnianej w mieście Sierpc

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Id: 5B744E0B-65E7-4387-990A-F0D654FF53A3. Podpisany Strona 4



2025-2026 5000,00 0,00 5000,00

25591085,23 0,00 25591085,23

Budowa kompleksu Sportowego typu Orlik z budynkiem sanitarno- szatniowym w 

Sierpcu	

RAZEM

Id: 5B744E0B-65E7-4387-990A-F0D654FF53A3. Podpisany Strona 5



 
UZASADNIENIE 

-- w rozdziale 75095 pozostała działalność do planu dochodów wprowadza się  §0970 
wpływy z różnych dochodów w kwocie 14 111 zł, przy jednoczesnym  planu wydatków w 
tym samym rozdziale § 4300 zakup usług pozostałych kwota 14 111 zł.  
- w rozdziale 80104 Przedszkola zmniejsza się plan dochodów § 0830 wpływy z usług o 
kwotę 142 703 zł, z przeznaczeniem na dochody w tym samym rozdziale §  0660 Wpływy z 
opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego kwota 142 703 zł. 
- w rozdziale 85595 Pozostała działalność zwiększa się plan dochodów § 2100 Środki z 
Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy  o kwotę 4462,65 zł, z przeznaczeniem na wydatki w tym 
samym rozdziale §3290  Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP  kwota 4394,70 zł, § 4350 Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy  
kwota 67,95 zł.  
Po stronie wydatków dokonuje się następujących zmian:  
- w rozdziale 60016 drogi publiczne gminne zmniejsza się plan wydatków § 6050 Wydatki 
inwestycyjne jednostek budżetowych dot. zadania pn „ Przebudowa dróg gruntowych na 
terenie miasta Sierpc” o kwotę 3260 000 zł, z przeznaczeniem na nowe zadania 
inwestycyjne w tym samym rozdziale § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych:  

 Nakładka asfaltowa przy ul. Płockiej w Sierpcu, dz.nr 3841, 4127 kwota 90 000 zł. 
 Przebudowa ul. Jaracza w Sierpcu kwota 620 000 zł 
 Przebudowa ul. Benedyktyńskiej w Sierpcu kwota 400 000 zł 
 Nakładka asfaltowa na ul. Kochanowskiego w Sierpcu kwota 160 000 zł 
 Przebudowa ul. Pułaskiego w Sierpcu na odcinku od posesji nr 83 do ul. Bema – I 

etap kwota 1 000 000 zł 
 Nakładka asfaltowa na ul. Ziemowita w Sierpcu kwota 165 000 zł 
 Nakładka asfaltowa na ul. Łokietka w Sierpcu kwota 75000 zł 
 Przebudowa chodnika przy ul. Słowackiego w Sierpcu kwota 50 000 zł 
 Przebudowa parkingu przy ul. Jana Pawła II w Sierpcu kwota 50 000 zł 
 Przebudowa parkingu przy ul. Wiosny Ludów w Sierpcu kwota 50 000 zł 
 Budowa drogi przeciwpożarowej przy ul. Grota Roweckiego w Sierpcu kwota 

150 000 zł 
 Nakładka asfaltowa na ul. Zachodniej w Sierpcu kwota 50 000 zł 
 Przebudowa ulicy Okulickiego w Sierpcu - II etap kwota 400 000 zł 

- w rozdziale 70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy w § 6050 Wydatki 
inwestycyjne jednostek budżetowych zmienia się  nazwę zadania inwestycyjnego tj:  

 Z zadania „ Wymiana pokrycia dachowego na budynku komunalnym położonym 
na działce o nr 1038/14 przy ul. Płockiej”  

 na zadanie „ Wymiana pokrycia dachowego wraz z remontem schodów 
wejściowych do budynku przy ul. Piastowskiej 35A w Sierpcu”  w tej samej kwocie.  

- w rozdziale 80104 Przedszkola zmniejsza się plan wydatków § 4110 Składki na 
ubezpieczenia społeczne o kwotę 5406 zł, z przeznaczeniem na wydatki w tym samym 
rozdziale § 4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych.   

Id: 5B744E0B-65E7-4387-990A-F0D654FF53A3. Podpisany Strona 1



- w rozdziale 80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego zmniejsza się plan 
wydatków § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 14 434,47 zł, § 4240 Zakup 
środków dydaktycznych i książek o kwotę 15 000 zł, z przeznaczeniem na wydatki w tym 
samym rozdziale § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników kwota 29 434,47 zł.  
- w rozdziale 85412 Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dla dzieci  i młodzieży 
szkolnej, a także szkolenia młodzieży zmniejsza się oraz zwiększa się o tą sama kwotę § 
4300 Zakup usług pozostałych  tj. o 1800 zł. – zmiana dotyczy planu finansowego MOSIR i 
UM.  
- w rozdziale 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód do planu wydatków wprowadza 
się §  4170 Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie 4900 zł., przy jednoczesnym 
zmniejszeniu planu wydatków w rozdziale 90095 Pozostała działalność § 4300 Zakup usług 
pozostałych o kwotę 4900 zł. 
- w rozdziale 90095 Pozostała działalność zmniejsza się plan wydatków § 4300 Zakup usług 
pozostałych o kwotę 1350 zł, z przeznaczeniem na wydatki w tym samym  rozdziale § 4170 
Wynagrodzenia bezosobowe.  
- w rozdziale 90003 Oczyszczanie miast i wsi zmniejsza się plan wydatków §  4300 Zakup 
usług pozostałych o kwotę 25 080 zł, z przeznaczeniem na wydatki w  rozdziale 90095 
Pozostała działalność §  4300 Zakup usług pozostałych.  
W załączniku przychodów i rozchodów zwiększa się § 957 Nadwyżki z lat ubiegłych o 
kwotę 830 000 zł, z przeznaczeniem na wydatki w  rozdziale:  

  90003 Oczyszczanie miast i wsi § 4300 Zakup usług pozostałych  kwota 600 000 zł. 
 - w rozdziale 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu do planu 

wydatków wprowadza się  § 4580 Pozostałe odsetki o kwotę 80 740 zł, § 4610 Koszty 
postępowania sądowego i prokuratorskiego kwota 149 260, zł 

 

Id: 5B744E0B-65E7-4387-990A-F0D654FF53A3. Podpisany Strona 2



Wyniki głosowania 

Głosowano w sprawie: Uchwała RM ws. zmian 

uchwały budżetowej na 2026 rok. 

ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

 

Wyniki imienne: 

ZA (11) 

Justyna Babecka, Artur Dariusz Balcerowski, Przemysław Bukowski, Zbigniew 

Długokęcki, Joanna Frej, Waldemar Frydrychowicz, Barbara Gil, Dariusz Malanowski, 

Michał Roznoch, Krzysztof Rudowski, Wojciech Andrzej Skorłutowski 

 

NIEOBECNI (4) 

Krzysztof Kacperski, Dariusz Sieciński, Krzysztof Skrzyński, Joanna Marta 

Szewczykowska 

 

Głosowanie zakończono w dniu: 28 stycznia 2026, o godz. 12:59 

Wygenerowano w systemie eSesja.pl | 2026-02-09 09:59:57  


